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                                    با دانلود تحقیق در مورد بازار سرمایه  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق بازار سرمایه را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق بازار سرمایه ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد بازار سرمایه
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:14 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
بازار سرمایه چیست؟
              یكی از  مفاهیم رایج سرمایه گذاری، مفهوم بازار سرمایه است. تعدادی از سرمایه گذاران  بالفعل و بالقوه بورس اوراق بهادار تهران در سومین نمایشگاه بین المللی بازار سرمایه  از نگارنده خواستند تا به زبان ساده مفهوم بازار سرمایه را تشریح نماید.   
              از این رو  مقاله حاضر در پی پاسخ به سه سوال زیر است: الف) بازار سرمایه چیست؟ ب) وظایف و  كاركردهای آن كدام است؟ ج) نقاط ضعف و قوت بازار سرمایه كشور چیست؟ بازار سرمایه  بطور كلی بازار سازوكاری است كه به كمك آن مردم به خرید و فروش كالا و خدمات می  پردازند. بازارها نیازمند بازیگران و زمان كار مشخص هستند. خریداران در بازار دارای  قدرت انتخاب مناسب هستند و می توانند از بین كالاها و خدمات، بهترین آنها را  انتخاب نمایند. فروشندگان نیز به خریداران بسیاری دسترسی دارند و از این رو هزینه  های ارتباطی كمتری می پردازند. بازار سرمایه نیز مشابه هر بازار دیگری است، اما  مهمترین كالای این بازار، سرمایه است. بازار سرمایه بخشی از بازارهای مالی است.  بازار سرمایه در مقابل بازار پول، جایگاه تامین بلندمدت سرمایه شركتهاست. بازار  سرمایه زیربنای فعالیت های تجاری، صنعتی، دولتی و خصوصی است. بازار سرمایه واسطه ای  برای تخصیص وجوه بلندمدت به منظور تشكیل دارایی های سرمایه ای است. وجوه این بازار  از سرمایه گذاران انفرادی، شركت های سرمایه گذاری، صندوق ها، بانك ها و دیگر  دارندگان وجوه بدست می آید. وجوه مذكور جهت تامین مالی طرح های كسب وكار و توسعه ای  شركت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار مورد استفاده قرار می گیرد. به عبارت دیگر،  بازار سرمایه، وجوه را از بخش های دارای مازاد جمع آوری می كند و آن را به سمت  كسانی كه نیازمند تامین مالی هستند، هدایت می كند. كارایی بازار سرمایه، حاصل  عملكرد بازیگران و نیروهای رقیب در آن است. در كشورهای پیشرفته، بازار سرمایه و  بخصوص بورس اوراق بهادار مهمترین جایگاه تامین سرمایه واحدهای تجاری و صنعتی است .  در حالیكه در كشورهای كمتر توسعه یافته همچون ایران، تمركز تامین مالی بر سیستم و  شبكه بانكی است.
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